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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pudełko, posiadające postać otwieranego 

prostopadłościanu, przeznaczone do przechowywania produktów spożywczych typu kaszki mleczno- 

-ryżowe o różnych smakach dla niemowląt i dzieci. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać pudełka, o indywidualnym charakterze, 

przejawiająca się w kształcie i układzie linii obrysu poszczególnych elementów pudełka i fakturze barwy. 

Na załączonym materiale ilustracyjnym przedstawiono widok prostopadłościenny pudełka 

o jednakowych powierzchniach czołowych oraz symetrycznych ścianach bocznych i kompozycji faktury 

barwy graficzno-literniczej. Powierzchnia ścian głównych i czołowych jest dwukolorowa, w 1/3 biała 

z charakterystyczną kolorową mozaiką, grafiką, poniżej kolor odcień jasny brąz, a na przejściu pomiędzy 

kolorami pośrodku opakowania na grafice białej chmurki napis koloru niebieskiego „NUBI”, logo 

producenta, poniżej jedno pod drugim napisy: nazwa produktu napis „KASZKA” czcionką drukowaną 

koloru czarnego, napis „ Mleczno-Ryżowa” koloru białego i napis „Banan i zboża” koloru żółtego, poniżej 

z lewej strony skład produktu, a z prawej strony charakterystyczny widok rozerwanego banana z skórki 

koloru żółtego, natomiast po boku na białym tle opis produktu ze składem oraz kod kreskowy. 

Przedmiot wzoru przemysłowego w postaci pudełka pokazano na załączonej ilustracji, rysunku 

w widoku ukośnym czołowo-bocznym. 

Cechy istotne według wzoru przemysłowego, ukazanego na załączonym materiale ilustracyjnym, 

przejawiają się tym, że pudełko ma kształt prostopadłościenny o jednakowych powierzchniach 

czołowych oraz symetrycznych ścianach bocznych i kompozycji faktury barwy literniczo-graficznej. 

Powierzchnia ścian głównych, czołowych jest dwukolorowa, w 1/3 biała z charakterystyczną kolorową 

mozaiką, grafiką, poniżej kolor odcień jasny brąz, a na przejściu pomiędzy kolorami pośrodku 

opakowania na białej chmurce napis koloru niebieskiego „NUBI”, logo producenta, poniżej jedno pod 

drugim napisy: nazwa produktu napis „KASZKA” czcionką drukowaną koloru czarnego, napis „Mleczno- 

-Ryżowa” koloru białego i napis „Banan i zboża” koloru żółtego, poniżej z lewej strony skład produktu, 

a z prawej strony charakterystyczny widok rozerwanego banana z skórki koloru żółtego, natomiast po 

boku na białym tle opis produktu ze składem oraz kod kreskowy. 
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Ilustracja wzoru 
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